２０２４年５月２２日

お客さま各位

しまなみ信用金庫

ホームページリニューアルのお知らせ

日頃より、しまなみ信用金庫のホームページをご利用いただき、誠にありがとうございま

す。

当金庫では、お客さまの利便性と安全性の向上を目的として、２０２４年６月１０日（月）

にホームページのリニューアルを予定しておりますので、以下のとおりお知らせいたしま

す。

１．リニューアル日時

２０２４年６月１０日（月） ００：００

２．主な変更内容

（１）デザインの変更

分かりやすく見やすいデザインへ変更いたします。また、スマートフォンに対応し

ます。

（２）常時ＳＳＬ化の対応

当金庫ホームページとお客さまの端末との間の通信を暗号化し、第三者による情報

の窃取・改ざんを防ぐ仕様へ変更いたします。

３．リニューアル後の主なＵＲＬ

（１）しまなみ用金庫トップページ

https://www.shinkin.co.jp/shimanami/

（２）個人インターネットバンキング

https://www.shinkin.co.jp/shimanami/netbank_p/

（３）法人インターネットバンキング

https://www.shinkin.co.jp/shimanami/netbank_h/

（４）電子記録債権サービス

https://www.shinkin.co.jp/shimanami/densainet/contents/

※上記（３）（４）のサービスについては、スマートフォンではご利用いただけません。

電子証明書がインストールされたパソコンからご利用ください。

４．お客さまへのお願い

リニューアルに伴い、ＵＲＬが変更となりますので、「お気に入り」に登録されている

場合は、お手数ですがリニューアル日（２０２４年６月１０日（月））以降に再度登録

していただきますようお願い申し上げます。

<お問い合わせ先>
しまなみ信用金庫 事務部
電話番号：0848-63-9911
受付時間：平日 9時～17時